
令和 ４年 ４月 吉日 

各    位  

                               今治市国際交流協会 

                              会 長 阿 部 健 

 

 

令和４年度今治市国際交流協会会員・新規加入依頼について 

 

 春暖の候、皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

 今治市国際交流協会では、市民の皆様の国際理解を促進し、地域における多文化交流を

促進するため、様々な事業を展開しています。また今治市内在住外国人の方々にも、交流

や日本語学習の機会を提供し、地域住民として安心して暮らせるようサポートしています。 

 

 令和４年度、当協会におきましては、新型コロナウイル感染防止に最大限留意し、前年

度同様、インターネットを活用した新しい形での交流を取り入れながら、事業を継続して

いきたいと考えております。 

 つきましては、さらなる事業の充実、発展を図り、国際理解に向けての草の根交流を推

進するため、ぜひ当協会にご加入いただき、ご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

  

 

記 

 

年会費（令和 4年 4月 1日～令和 5年 3月 31日迄） 

区   分 
会   費   1   口 

 家 族 会 員 

個人会員 
一般 3,000円 2人目から 

一般 2,000円 

学生  500円 

学 生 1,000円 2人目から  学生 500円 

団 体 会 員 10,000円 

 

会費納入方法 

 伊予銀行、愛媛銀行への口座振込、協会事務局での直接納入（裏面をご覧ください） 

 

※なお、ご加入いただきました団体会員名は、当協会のホームページ及び隔月発行する情

報誌ｉ-Newsに掲載させていただきます。 

 

 

今治市国際交流協会事務局 

〒794-0028 今治市南大門町 2-5-1 今治市庁舎第 3別館 1階 

          TEL/FAX 0898-34-5763 

          E-MAIL  info@iciea.jp / URL  http://iciea.jp/    



 会費納入方法 

 

  年会費金額は、表面をご参照ください。 

 

①  銀行口座へのお振込み 

振込手数料のご負担をお願い致します。 

ATM ご利用時は必ずお名前の後ろに続けて電話番号をご入力ください。 

ATM やインターネットの利用など手数料不要の場合がございます。 

詳しくは各銀行にてお問い合わせください。 

 

伊予銀行 

今治市役
イマバリシヤク

所
ショ

出 張 所
シュッチョウショ

 

店番２１４ 普通 １０７７４６７  

今治市
イマバリシ

国際
コクサイ

交流
コウリュウ

協会
キョウカイ

 会長
カイチョウ

 檜垣
ヒ ガ キ

 清隆
キヨタカ

 

愛媛銀行 

今治
イマバリ

支店
シ テ ン

 

店番０２９ 普通 ９１６２６３５ 

今治市
イマバリシ

国際
コクサイ

交流
コウリュウ

協会
キョウカイ

 事務
ジ ム

局 長
キョクチョウ

 白石
しらいし

 卓夫
た く お

 

 

②  今治市国際交流協会事務局にて直接お支払い 

 事務局、また講座やイベントの受付でも承ります。 

恐れ入りますが、お釣りのないようちょうどの額をご用意ください。 

 

 

                                                   

今治市国際交流協会事務局 

  〒794-0027 今治市南大門町２－５－１ 今治市庁舎第３別館１階 

         TEL/FAX 0898-34-5763 

          E-MAIL info@iciea.jp  U R L http://iciea.jp/ 


